
第30回札幌オリエンテーリングクラブ大会 スタートリスト 7/25版

M21E

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

101 前川 一彦 大阪OLC 12:30 ①便12:00発 9:42 ①便9:10発 524623

102 根岸 尚矢 北大OLC 12:32 ①便12:00発 10:32 ③便9:55発 レンタル

103 稲毛 日菜子 練馬OLC 12:34 ①便12:00発 10:18 ②便9:30発 レンタル

104 林 紘希 北大OLC 12:36 ①便12:00発 11:28 ⑤便10:40発 レンタル

105 田中 雅崇 筑波大学/SWOC 12:38 ①便12:00発 10:26 ③便9:55発 524634

106 横江 明弘 神大OLK/OLP兵庫/トータス 12:40 ①便12:00発 9:50 ①便9:10発 レンタル

107 寺嶋 謙一郎 東京農業大学/ES関東C 12:44 ①便12:00発 11:26 ⑤便10:40発 レンタル

108 塚村 悠希 東北大OLC 12:46 ①便12:00発 11:22 ⑤便10:40発 270378

109 小浦 姿 北大OLC 12:48 ①便12:00発 10:42 ③便9:55発 レンタル

110 大木 孝 みちの会 12:50 ②便12:20発 9:56 ①便9:10発 531155

111 加賀谷 湧 KROK 12:52 ②便12:20発 11:18 ⑤便10:40発 270230

112 鈴木 悠太 東北大OLC 12:54 ②便12:20発 270407

113 宮嶋 哲矢 京葉OLクラブ 12:56 ②便12:20発 10:02 ①便9:10発 530327

114 坂本 拓登 北大OLC 12:58 ②便12:20発 9:44 ①便9:10発 レンタル

115 寺町 俊輝 京葉OLクラブ 13:00 ②便12:20発 11:16 ⑤便10:40発 534556

116 本多 哲大 大崎OLC 13:02 ②便12:20発 10:06 ②便9:30発 レンタル

117 山本 裕典 北大OLC 13:04 ②便12:20発 11:12 ⑤便10:40発 レンタル

118 田中 創 大阪/レオ/練馬/羅針盤 13:06 ②便12:20発 10:40 ③便9:55発 レンタル

119 丸山 仁一 北大OLC 13:08 ②便12:20発 9:48 ①便9:10発 レンタル

120 塩平 真士 OLP兵庫 13:10 ③便12:40発 10:38 ③便9:55発 レンタル

121 嶋津 光祐 岩手大学OLC 13:12 ③便12:40発 9:52 ①便9:10発 レンタル

122 髙島 侑杜 北大OLC 13:14 ③便12:40発 10:48 ③便9:55発 レンタル

123 高橋 悠 KOLC/渋谷で走る会 13:16 ③便12:40発 9:54 ①便9:10発 531139

124 新田見 優輝 練馬OLC 13:18 ③便12:40発 10:22 ②便9:30発 レンタル

125 山本 明史 京都OLC 13:20 ③便12:40発 11:20 ⑤便10:40発 レンタル

126 地田 朋祐 北大OLC 13:22 ③便12:40発 10:52 ④便10:15発 レンタル

127 中田 哲也 CCC 13:24 ③便12:40発 11:02 ④便10:15発 531185

128 高橋 一生 北大OLC 13:26 ③便12:40発 10:00 ①便9:10発 レンタル

129 宮本 樹 京葉OLクラブ 13:28 ③便12:40発 10:54 ④便10:15発 530328

130 床尾 瑛 入間市OLC 13:30 ③便12:40発 9:58 ①便9:10発 レンタル

131 羽田 直樹 北大OLC 13:32 ③便12:40発 10:16 ②便9:30発 レンタル

132 丸田 祐大 羅針盤/大阪OLC/CLほわほわ 13:34 ③便12:40発 11:00 ④便10:15発 519413

133 吉野 耀介 北大OLC 13:36 ④便13:05発 10:08 ②便9:30発 レンタル

134 尾崎 弘和 トータス 13:38 ④便13:05発 11:14 ⑤便10:40発 レンタル

135 溝端 宏司 北大OLC 13:40 ④便13:05発 10:28 ③便9:55発 レンタル

136 小河 凜太郎 大阪公立大学 13:42 ④便13:05発 10:50 ④便10:15発 レンタル

137 藤山 涼太 北大OLC 13:44 ④便13:05発 10:12 ②便9:30発 レンタル

138 奥尾 優理 墨田区 13:46 ④便13:05発 10:10 ②便9:30発 レンタル

139 菅谷 裕志 OLCルーパー 13:48 ④便13:05発 10:44 ③便9:55発 530637

140 津田 幹太 北大OLC 13:50 ④便13:05発 10:24 ②便9:30発 レンタル

141 入江 崇 サン・スーシ/ナビたび/青葉会 13:52 ④便13:05発 10:36 ③便9:55発 レンタル

142 泉田 弥壱 北大OLC 13:54 ④便13:05発 10:04 ②便9:30発 レンタル

143 松本 佳也 札幌農学校 13:56 ④便13:05発 9:40 ①便9:10発 レンタル

144 殿垣 佳治 練馬OLC 13:58 ④便13:05発 11:24 ⑤便10:40発 レンタル

145 源後 知行 みちの会 14:00 ⑤便13:30発 10:46 ③便9:55発 274221

1 / 7 ページ



第30回札幌オリエンテーリングクラブ大会 スタートリスト 7/25版

146 得能 渉 鳩の会 14:02 ⑤便13:30発 11:08 ④便10:15発 レンタル

147 鈴木 耀太 東大OLK 14:04 ⑤便13:30発 10:30 ③便9:55発 270239

148 山田 基生 青葉会/OLP兵庫 14:06 ⑤便13:30発 9:46 ①便9:10発 261227

149 平山 遼太 千葉OLK/KOLA 14:08 ⑤便13:30発 10:34 ③便9:55発 レンタル

150 佐藤 久海 早大OC 14:10 ⑤便13:30発 10:58 ④便10:15発 539166

151 牟田 悠真 東大OLK 14:12 ⑤便13:30発 11:06 ④便10:15発 270244

152 原 総吾 14:14 ⑤便13:30発 10:56 ④便10:15発 519535

153 冨安 蓮 CLほわほわ 14:16 ⑤便13:30発 レンタル

154 伊藤 頌太 ゆるふわOLC/OLCルーパー 14:18 ⑤便13:30発 11:04 ④便10:15発 538461

155 出原 優一 京都OLC/杏友会 14:20 ⑤便13:30発 10:14 ②便9:30発 258951

156 遠藤 陽太 京葉OLクラブ 14:22 ⑤便13:30発 11:10 ④便10:15発 261187

157 鈴木 敬太 北大OLC 10:20 ②便9:30発 レンタル

M21A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

201 斎藤 鴻樹 北大OLC 13:33 ③便12:40発 10:31 ③便9:55発 レンタル

202 丸山 悠人 13:35 ④便13:05発 10:29 ③便9:55発 レンタル

203 間部 航大 北大OLC 13:37 ④便13:05発 10:09 ②便9:30発 レンタル

204 深川 陽平 朱雀OK 13:39 ④便13:05発 10:03 ②便9:30発 レンタル

205 樋口 朝凪 北大OLC 13:41 ④便13:05発 10:13 ②便9:30発 レンタル

206 白石 達也 入間市OLC 13:43 ④便13:05発 10:27 ③便9:55発 273358

207 園部 港 北大OLC 13:45 ④便13:05発 10:23 ②便9:30発 レンタル

208 大六野 祐斗 13:47 ④便13:05発 10:07 ②便9:30発 534554

209 豊田 陽大 北大OLC 13:49 ④便13:05発 10:17 ②便9:30発 レンタル

210 福田 雅秀 川越OLC 13:51 ④便13:05発 10:37 ③便9:55発 レンタル

211 今松 亮太 横浜OLクラブ 13:53 ④便13:05発 10:33 ③便9:55発 レンタル

212 蔵田 真彦 東京都稲城市 13:55 ④便13:05発 10:25 ②便9:30発 レンタル

213 北村 聡一朗 北大OLC 13:57 ④便13:05発 10:45 ③便9:55発 レンタル

214 熊谷 智之 13:59 ④便13:05発 10:47 ③便9:55発 511070

215 藤生 考志 14:01 ⑤便13:30発 10:19 ②便9:30発 524664

216 熊田 大晃 札幌農学校 14:03 ⑤便13:30発 9:55 ①便9:10発 レンタル

217 平野 良 横浜OLクラブ/解脱輪 14:05 ⑤便13:30発 10:43 ③便9:55発 レンタル

218 丘村 彰敏 JDOA/大阪OLC 14:07 ⑤便13:30発 10:01 ①便9:10発 518967

219 土田 隼人 北大OLC 14:09 ⑤便13:30発 10:35 ③便9:55発 レンタル

220 木村 修 JDOA/ES関東C 14:11 ⑤便13:30発 10:21 ②便9:30発 レンタル

221 佐東 一輝 ときわ走林会 14:13 ⑤便13:30発 10:15 ②便9:30発 レンタル

222 岡安 隆史 千葉OLK 14:15 ⑤便13:30発 10:05 ②便9:30発 レンタル

223 佐藤 大樹 京葉OLクラブ 14:17 ⑤便13:30発 10:11 ②便9:30発 260243

224 岩佐 一大 鳩の会 14:19 ⑤便13:30発 9:53 ①便9:10発 534558

225 和佐田 祥太朗 京都OLC/紅萌会/OLC東海 14:21 ⑤便13:30発 9:59 ①便9:10発 レンタル

226 山本 誠 10:39 ③便9:55発 レンタル

227 渡邊 響太 北大OLC 10:41 ③便9:55発 レンタル

2 / 7 ページ



第30回札幌オリエンテーリングクラブ大会 スタートリスト 7/25版

M21AS

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

240 木下 涼雅 12:55 ②便12:20発 10:47 ③便9:55発 210113

241 奥村 理也 TREKNAO 12:57 ②便12:20発 10:45 ③便9:55発 401574

242 森谷 恵吾 12:59 ②便12:20発 10:51 ④便10:15発 レンタル

243 岡田 晟嗣 OCワンダラーズ 13:01 ②便12:20発 10:49 ④便10:15発 534547

244 藤本 紘哉 13:03 ②便12:20発 10:43 ③便9:55発 506498

M21ASS

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

701 川田 将太 WS会 13:15 ③便12:40発 10:20 ①便9:10発 レンタル

M30A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

301 柳 旻宏 Taiwan 12:45 ①便12:00発 11:05 ④便10:15発 レンタル

302 岩田 健太郎 つるまいOLC 12:47 ①便12:00発 11:13 ⑤便10:40発 レンタル

303 富田 宏昭 わりかし小径車の会 12:49 ①便12:00発 11:07 ④便10:15発 レンタル

304 川本 真輝 横浜OLクラブ 12:51 ②便12:20発 11:09 ④便10:15発 レンタル

305 猪飼 雅 京都OLC 12:53 ②便12:20発 11:11 ④便10:15発 レンタル

M40A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

311 尾崎 高志 12:31 ①便12:00発 11:08 ④便10:15発 レンタル

312 森 竜生 横浜OLクラブ 12:35 ①便12:00発 11:14 ⑤便10:40発 273376

313 今泉 知也 京葉OLクラブ 12:39 ①便12:00発 11:04 ④便10:15発 レンタル

314 須藤 馨 入間市OLC 12:43 ①便12:00発 11:10 ④便10:15発 519061

315 大林 俊彦 大阪OLC 12:47 ①便12:00発 11:06 ④便10:15発 265324

316 小山 清 京葉OLクラブ 12:51 ②便12:20発 11:16 ⑤便10:40発 259001

317 Beitnes Amund OK77 12:55 ②便12:20発 11:12 ⑤便10:40発 515843

M50A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

321 半田 太郎 博多OLC 13:00 ②便12:20発 10:40 ③便9:55発 レンタル

322 青木 俊之 練馬OLC 13:04 ②便12:20発 10:52 ④便10:15発 484452

323 佐藤 信彦 サン・スーシ 13:08 ②便12:20発 10:56 ④便10:15発 524369

324 齋藤 英之 川越OLC 13:12 ③便12:40発 10:24 ②便9:30発 260238

325 鈴木 雄輔 杏友会 13:16 ③便12:40発 10:44 ③便9:55発 レンタル

326 藤田 吉彦 13:20 ③便12:40発 10:28 ③便9:55発 レンタル

327 小比賀 健司 広島県OL協会 13:24 ③便12:40発 10:32 ③便9:55発 レンタル

328 大橋 晴彦 練馬OLC/杏友会 13:28 ③便12:40発 11:00 ④便10:15発 531906

329 稲田 旬哉 OLCふるはうす 13:32 ③便12:40発 10:36 ③便9:55発 520663

330 宮川 俊哉 札幌農学校OLC 13:36 ④便13:05発 10:48 ③便9:55発 レンタル

3 / 7 ページ



第30回札幌オリエンテーリングクラブ大会 スタートリスト 7/25版

M60A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

341 山本 賀彦 OLP兵庫 12:31 ①便12:00発 10:00 ①便9:10発 483429

342 森川 正己 京葉OLクラブ 12:34 ①便12:00発 10:16 ②便9:30発 259002

343 愛場 庸雅 OLCレオ 12:37 ①便12:00発 10:04 ②便9:30発 レンタル

344 片山 雅之 OLP兵庫 12:40 ①便12:00発 9:52 ①便9:10発 レンタル

345 宮本 幸治 京葉OLクラブ 12:43 ①便12:00発 9:40 ①便9:10発 レンタル

346 板谷 日出男 OLP兵庫 12:46 ①便12:00発 10:08 ②便9:30発 レンタル

347 鈴木 規弘 多摩OL 12:49 ①便12:00発 レンタル

348 小泉 辰喜 東京OLクラブ 12:52 ②便12:20発 10:12 ②便9:30発 524665

349 井口 良範 高崎OLC 12:55 ②便12:20発 10:28 ③便9:55発 525182

350 寺嶋 一樹 ES関東C 12:58 ②便12:20発 10:24 ②便9:30発 レンタル

351 五十嵐 則仁 横浜OLクラブ 13:01 ②便12:20発 9:48 ①便9:10発 524660

352 鈴木 健夫 京葉OLクラブ 13:04 ②便12:20発 9:56 ①便9:10発 レンタル

353 町井 稔 長野県協会 13:07 ②便12:20発 9:44 ①便9:10発 483414

354 谷垣 宣孝 OLP兵庫 13:10 ③便12:40発 10:20 ②便9:30発 258956

M70A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

721 山本 博司 ES関東C 12:30 ①便12:00発 10:00 ①便9:10発 510601

722 平島 俊次 京都OLC 12:34 ①便12:00発 10:04 ①便9:10発 レンタル

M80A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

801 児玉 拓 多摩OL 12:32 ①便12:00発 10:10 ①便9:10発 524659

802 小幡 昭次 岡崎OL協会 12:36 ①便12:00発 10:14 ①便9:10発 266548

M90A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

811 高橋 厚 多摩OL 12:39 ①便12:00発 10:06 ①便9:10発 483410

M20A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

401 清水 凜翔 北大OLC 13:14 ③便12:40発 10:54 ④便10:15発 レンタル

402 宮治 明良 桐朋IK 13:18 ③便12:40発 10:46 ③便9:55発 519027

403 遠藤 大誠 北大OLC 13:22 ③便12:40発 10:50 ④便10:15発 レンタル

404 吉岡 皆那人 東大OLK/横浜OLクラブ 13:26 ③便12:40発 280047

405 祖母井 雄大 北大OLC 13:30 ③便12:40発 10:42 ③便9:55発 レンタル

4 / 7 ページ



第30回札幌オリエンテーリングクラブ大会 スタートリスト 7/25版

W21E

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

171 木村 野乃子 北大OLC 13:05 ②便12:20発 10:29 ③便9:55発 レンタル

172 酒井 佳子 札幌農学校 13:07 ②便12:20発 10:49 ④便10:15発 レンタル

173 佐塚 真奈 北大OLC 13:09 ②便12:20発 10:37 ③便9:55発 レンタル

174 伊東 瑠実子 京葉OLクラブ/農林走友会 13:11 ③便12:40発 10:43 ③便9:55発 519056

175 佐藤 愛莉 北大OLC 13:13 ③便12:40発 10:51 ④便10:15発 レンタル

176 溝端 昭子 入間市OLC 13:15 ③便12:40発 10:35 ③便9:55発 265323

177 荒谷 萌音 北大OLC 13:17 ③便12:40発 10:41 ③便9:55発 レンタル

178 牧 依瑠香 早大OC/入間市OLC 13:19 ③便12:40発 10:39 ③便9:55発 524973

179 山嵜 日菜 北大OLC 13:21 ③便12:40発 10:25 ②便9:30発 レンタル

180 辻 悠佳 JDOA/入間市OLC 13:23 ③便12:40発 10:31 ③便9:55発 レンタル

181 大音 紗希 北大OLC 13:25 ③便12:40発 10:33 ③便9:55発 レンタル

182 角本 柚香 京都OLC 13:27 ③便12:40発 10:47 ③便9:55発 519353

183 斎藤 梢 北大OLC 13:29 ③便12:40発 10:45 ③便9:55発 レンタル

184 横井 里乃 静岡OLC 13:31 ③便12:40発 10:27 ③便9:55発 レンタル

W21A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

271 渡邉 すず 北大OLC 13:37 ④便13:05発 9:53 ①便9:10発 レンタル

272 小山 智子 鳩の会 13:39 ④便13:05発 9:51 ①便9:10発 レンタル

273 圷 菜緒 北大OLC 13:41 ④便13:05発 9:49 ①便9:10発 レンタル

274 木植 早生 Team白樺 13:43 ④便13:05発 9:47 ①便9:10発 レンタル

275 尾形 咲穂 北大OLC 13:45 ④便13:05発 9:45 ①便9:10発 レンタル

W21AS

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

771 寺嶋 貴美江 ES関東C 13:47 ④便13:05発 10:08 ①便9:10発 レンタル

772 上園 久美子 JDOA/入間市OLC 13:49 ④便13:05発 10:16 ①便9:10発 レンタル

773 二俣 みな子 つくばCocco 13:51 ④便13:05発 10:12 ①便9:10発 レンタル

W30A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

371 下村 淳子 青葉会 12:56 ②便12:20発 10:57 ④便10:15発 レンタル

372 郭 小蘋 Taiwan 12:59 ②便12:20発 10:55 ④便10:15発 レンタル

373 半田 博子 博多OLC 13:02 ②便12:20発 10:59 ④便10:15発 レンタル

W50A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

781 清谷 千鶴 横浜OLクラブ 13:01 ②便12:20発 10:24 ②便9:30発 531777

782 桑野 真弓 13:05 ②便12:20発 レンタル

783 三宅 裕子 JDOA/入間市OLC 13:09 ②便12:20発 10:36 ②便9:30発 レンタル

784 宮本 知江子 京葉OLクラブ/千葉OLK 13:13 ③便12:40発 10:40 ②便9:30発 274425

785 中森 恵美子 JDOA/ES関東C 13:17 ③便12:40発 10:28 ②便9:30発 レンタル

786 佐藤 奈穂子 OLCサンスーシ 10:32 ②便9:30発 レンタル

5 / 7 ページ



第30回札幌オリエンテーリングクラブ大会 スタートリスト 7/25版

W60A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

791 成田 美奈子 入間市OLC 13:02 ②便12:20発 10:42 ②便9:30発 259781

792 高橋 明美 サン・スーシ 13:05 ②便12:20発 10:46 ②便9:30発 レンタル

793 大橋 愛美 13:08 ②便12:20発 レンタル

794 齋藤 まどか 川越OLC 13:11 ③便12:40発 10:38 ②便9:30発 266155

W70A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

891 山本 陽子 ES関東C 12:33 ①便12:00発 10:02 ①便9:10発 528129

W20A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

871 山﨑 あゆみ 北大OLC 12:49 ①便12:00発 10:44 ②便9:30発 レンタル

W18A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

875 深川 真優 朱雀OK 13:35 ④便13:05発 10:26 ②便9:30発 レンタル

大学新人

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

421 興村 陽樹 北大OLC 12:30 ①便12:00発 9:54 ①便9:10発 レンタル

422 納富 一真 北大OLC 12:33 ①便12:00発 10:06 ②便9:30発 レンタル

423 槇尾 奏太郎 北大OLC 12:36 ①便12:00発 9:58 ①便9:10発 レンタル

424 西脇 涼真 北大OLC 12:39 ①便12:00発 10:14 ②便9:30発 レンタル

425 小島 晴弥 北大OLC 12:42 ①便12:00発 10:10 ②便9:30発 レンタル

426 渡邊 悠希 北大OLC 12:45 ①便12:00発 10:26 ③便9:55発 レンタル

427 森山 豊日 北大OLC 12:48 ①便12:00発 10:22 ②便9:30発 レンタル

428 草間 瑛介 北大OLC 12:51 ②便12:20発 10:18 ②便9:30発 レンタル

429 淺野 広誠 北大OLC 12:54 ②便12:20発 9:50 ①便9:10発 レンタル

430 猪熊 亮佑 北大OLC 12:57 ②便12:20発 10:02 ①便9:10発 レンタル

431 笛吹 崇晴 北大OLC 13:00 ②便12:20発 10:30 ③便9:55発 レンタル

大学新人女子

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

471 轟木 沙椰子 北大OLC 12:32 ①便12:00発 9:57 ①便9:10発 レンタル

472 尾本 絢子 北大OLC 12:35 ①便12:00発 10:05 ②便9:30発 レンタル

473 赤羽 舞香 北大OLC 12:38 ①便12:00発 9:49 ①便9:10発 レンタル

474 福丸 真央 北大OLC 12:41 ①便12:00発 9:45 ①便9:10発 レンタル

475 大橋 美咲 12:44 ①便12:00発 レンタル

476 三井 ひより 北大OLC 12:47 ①便12:00発 9:53 ①便9:10発 レンタル

477 森安 恭子 北大OLC 12:50 ②便12:20発 10:01 ①便9:10発 レンタル

6 / 7 ページ



第30回札幌オリエンテーリングクラブ大会 スタートリスト 7/25版

BL

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

441 山下 耕 わりかし小径車の会 12:40 ①便12:00発 9:47 ①便9:10発 レンタル

BS

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

881 鈴木 清美 多摩OL 12:52 ②便12:20発 10:34 ②便9:30発 534253

1日目M21E、2日目M21A

Bib# 氏名 所属 1日目 1日目バス 2日目 2日目バス Eカード番号

251 白石 勝彦 12:42 ①便12:00発 9:57 ①便9:10発 レンタル

7 / 7 ページ


